
ZARZĄDZENIE NR  65.2020 
WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z  dnia 5 maja 2020 roku 
 

w sprawie przedstawienia raportu o stanie Gminy Sieroszewice za rok 2019  
 
 

Na podstawie art. 28aa  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2020 r. poz.713) zarządza się  co następuje: 
 
§1. Przedstawia się  raport o stanie Gminy Sieroszewice za rok 2019, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§2. Raport obejmuje podsumowanie działalności Wójta Gminy Sieroszewice za rok 2019                  
z uwzględnieniem w szczególności realizację polityk, programów i strategii oraz  uchwał Rady 
Gminy Sieroszewice. 
 
§3. Raport o stanie Gminy Sieroszewice podlega przedłożeniu Radzie Gminy Sieroszewice 
oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sieroszewice 
www.bip.sieroszewice.pl . 
 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

 
Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bip.sieroszewice.pl/


UZASADNIENIE: 
ZARZĄDZENIE NR  65.2020 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 
z  dnia 5 maja 2020 roku 

 
w sprawie przedstawienia raportu o stanie Gminy Sieroszewice za rok 2019  

 
Zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.                 

z 2020 r. poz.713) wójt co roku do 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, 
który obejmuje podsumowanie działalności organu wykonawczego gminy w roku 
poprzednim,  w szczególności realizację polityk, programów i strategii  oraz  uchwał rady 
gminy. 

 Mając na uwadze powyższe Wójt Gminy Sieroszewice przedstawia raport o stanie 
Gminy Sieroszewice za rok 2019.  
Wobec tego wydanie zarządzenia jest zasadne. 
 
 

 
Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 


